
quinta-feira, 6 de março de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01646 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Portaria

iffii
êÇ gq BUÊRAREMA
\"í

"Dispõe
Comissão

Sobre a
de

Nomeação da
Credenciamento

Realizados no Âmbito do Município de
Buerarema-8A."

O Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e considerando a
necessidade de proceder a diversos processos de Credenciamento no
Município no ano de 2025.

RESOLVE:

Art. 10 Nomear a Comissão de Credenciamento responsável pela análise da
documentação e julgamento dos processos de Credenciamento realizados pelo
Município de Buerarema, a ser composta pelos seguintes servidores:

Queila Souza de Andrade - Matricula no 56783, CPF: 043.804.905-56;

Michelle Ferreira Souza - Matricula no 56769, CPF: 069.80í.575"{0;

Ester Cardoso Rocha - Matricula no 56776, CPF: 045.584.14544.

Att. 2o A Comissâo de Credenciamento exercerá suas funções em estrita
observância às disposiçÕes constantês na Lei Federal no 14.133, de 1o de abril
de 2021 , bem como às condições estabelecidas do Edital de cada
Credenciamento realizado.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Buerarema, 06 de março de2025

G ÀLDO SOUZA FREITAS
Prefeito

owww.buerarema.ba.gov,br

@preíeituradebuerarema o Av. Goes Calmôn,591, Centro

Buerarêma- Bâ /' CEP: 45615-000

CNPJ: 13.721.188/'000,l-09

PORTARTA N" 007/2025, DE 06 DE MARÇO DE 2025.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0786A106E3B315F83046305BCF143737


		2025-03-06T15:26:30-0300




